二戸市納税貯蓄組合補助金交付申請書
令和  年  月  日   二戸市長  様

所 在 地 二戸市
組 合 名         納税貯蓄組合
代表者名 組合長          ㊞

令和 年度納税貯蓄組合補助金を受けたいので、二戸市納税貯蓄組合補助金交付要
綱第４条の規定により補助金の交付を申請します。

記
令和 年２月末現在の組合加入世帯数  世帯
基    本    額    Ａ  円
世    帯    割    Ｂ  円
納付書割 固 定 資 産 税 取扱件数

件 ×   円＝
円

個人市民税（普通徴収） 取扱件数
件 ×   円＝

円
軽 自 動 車 税 取扱件数

件 ×   円＝
円

国 民 健 康 保 険 税 取扱件数
件 ×   円＝

円
小   計  Ｃ  円

補助金交付申請額 Ａ＋Ｂ＋Ｃ  円